PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 25.09.2019                                                                                                              № 191
Об утверждении изменения в Положение об управлении жилищно-коммунального хозяйства города Калуги, утвержденное решением Городской Думы города Калуги                     от 27.12.2011 № 258  «Об учреждении управления жилищно-коммунального хозяйства города Калуги»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Утвердить изменение в Положение об управлении жилищно-коммунального хозяйства города Калуги, утвержденное решением Городской Думы города Калуги от 27.12.2011 № 258 «Об учреждении управления жилищно-коммунального хозяйства города Калуги», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                 А.Г. Иванов

Приложение
к решению Городской Думы
города Калуги
от 25.09.2019 № 191

Изменение
в  Положение об управлении жилищно-коммунального хозяйства

города Калуги, утвержденное решением Городской Думы города Калуги

от 27.12.2011 № 258 «Об учреждении управления

жилищно-коммунального хозяйства города Калуги»
1. Дополнить пункт 3 Положения об управлении жилищно-коммунального хозяйства города Калуги, утвержденного решением Городской Думы города Калуги от 27.12.2011 № 258 «Об учреждении управления жилищно-коммунального хозяйства города Калуги», подпунктами 3.40, 3.41 в следующей редакции:

«3.40. Обеспечение принятия решений об определении дохода гражданина и членов семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении жилого помещения по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования.

3.41. Обеспечение принятия решений о постановке граждан на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений фонда социального использования и о снятии с данного учета, ведение в установленном порядке учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений фонда социального использования».